
11/1/15 6:07 PM

Page 1 of 2http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=127&tisk=1

Výsledková listina H1 - H1 - hoši (2006 a mladší)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. František Danda Slaný 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.10)

2. Adam Prokop Slaný HOPohodicka 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

2.
(99.00)

3. Lukáš Jiřina Klatovy 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

3.
(30.00)

4. Štěpán Kryl Ústí n.L. Lezecká stěna Ústí n.L. 7.
(99.00/28.50/20.50/99.00)

4.
(28.00)

5. Víťa Duník Plzeň 6.
(99.00/99.00/99.00/8.50)

5.
(26.50)

6. Jonáš Vítek Vitera Mariánské Lázně Boulder Club 5.
(99.00/99.00/26.50/99.00)

6.
(22.00)

7. Zdeněk Štička Stříbro HK Skoba 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

7.
(21.50)

8. Oliver Mulač Plzeň V TAHU 8.
(99.00/28.50/23.00/27.00)

8.
(13.50)

9. Jakub Bárta Slaný HO Pohodička 9.
(99.00/25.50/12.50/99.00) Ne

10. Jaromír Janovský Slaný HO Pohodička Slaný 10.
(99.00/20.50/99.00/20.00) Ne

11. Martin Grünwald Slaný HO Pohodička 11.
(99.00/26.00/99.00/8.50) Ne

12. Tomáš Jokl Plzeň kroužek lezení B. Sulanová 12.
(99.00/18.00/10.50/17.50) Ne

13. Jiří Jandík Plzeň Lezecký kroužek s Bárou Sulanovou 13.
(99.00/20.00/17.00/9.00) Ne

14. Jakub Patras Plzeň Lobzy team 14.
(99.00/20.00/8.50/12.00) Ne

15. Štěpán Míka Plzeň Pilsen Wolves 15.
(99.00/8.50/10.00/12.00) Ne

16. Viktor Šlechta Plzeň 16.
(29.00/18.50/10.00/12.00) Ne

17. Maxmilián Soukup Plzeň lezecký kroužek Báry Sulanové 17.
(13.00/16.50/10.00/13.00) Ne



11/1/15 6:07 PM

Page 2 of 2http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=127&tisk=1

18. Jakub Franz Plzeň 18.
(28.00/14.00/12.00/8.00)

Ne

19. Vít Matoušek Cheb Dober při DDM Sova Cheb 19.
(29.00/16.50/6.00/9.00) Ne

20. Jiří Černoch 20.
(24.00/10.50/0.00/0.00) Ne

21. Radek Jandík Plzeň Lezecký kroužek s Bárou Sulanovou 21.
(5.50/10.00/8.00/6.00) Ne

22. Matyáš Havlík Plzeň Barbora Sulanová 22.
(6.00/4.50/10.00/3.00) Ne



11/1/15 5:25 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=126&tisk=1

Výsledková listina D1 - D1 - dívky (2006 a mladší)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Kateřina Votavová Klášterec nad Ohří LA Jirkov 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.10)

2. Anna Jílková Plzeň Klub adrenalinových aktivit V TAHU z.s. 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

2.
(99.00)

3. Eliška Čechurová Kladruby Maglajz 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

3.
(30.00)

4. Adéla Pitoňáková Stříbro HK Skoba 5.
(19.00/99.00/19.00/99.00)

4.
(26.00)

5. Karolína Fišková Slaný HO Pohodička Slaný 7.
(12.00/20.00/99.00/20.50)

4.
(26.00)

6. Žaneta Žáková Slaný HO POHODIČKA Slaný 8.
(8.50/12.00/20.00/99.00)

6.
(25.00)

7. Natálie Přindová Praha HO Gekon Újezd nad Lesy 4.
(21.00/21.00/99.00/99.00)

7.
(20.00)

8. Jana Buřičová Plzeň Kroužek lezení Báry Sulanové 6.
(27.00/9.00/99.00/28.50)

8.
(14.50)

9. Agátka Danielová Slaný HO Pohodička Slaný 9.
(12.00/6.50/99.00/13.50) Ne

10. Stella Lavičková Plzeň V tahu 10.
(12.00/9.00/11.50/16.00) Ne

11. Vanda Parulová Plzeň 11.
(17.00/8.50/27.50/8.00) Ne

12. Gabriela Toužínová Brno Rocky Monkeys 12.
(8.50/10.00/16.50/31.50) Ne

13. Kamila Vávrová Plzeň 13.
(4.00/12.00/12.00/25.00) Ne

14. Alex Hřebejková Plzeň 14.
(8.00/4.00/5.50/8.50) Ne

15. Helenka Maslukova Plzen 15.
(6.00/3.50/11.00/7.00) Ne



11/1/15 5:26 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=128&tisk=1

Výsledková listina H2 - H2 - hoši (2005 - 2004)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Vojtěch Čechura Stříbro HK Skoba 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Vojtěch Kouba 5.
(21.00/11.50/9.00/15.50)

2.
(15.00)

3. Tomáš Vágner Plzeň Climber.cz 3.
(99.00/99.00/18.50/16.50)

3.
(13.50)

4. Ondřej Hartl Cheb Dober při DDM Sova Cheb 4.
(99.00/99.00/9.00/15.50)

4.
(13.00)

5. Matěj Kamenský Cheb Dober, při DDM Sova Cheb 6.
(21.50/13.00/7.00/10.50)

4.
(13.00)

6. Jan Šik 2.
(99.00/99.00/24.50/16.50)

6.
(12.50)

7. Jakub Novotný Cheb Dober při DDM Sova Cheb 7.
(20.00/13.50/7.50/10.00)

7.
(10.50)

8. Tomáš Rajchman Plzeň Lezu s Bárou 8.
(19.50/10.50/6.50/9.50) Ne



11/1/15 5:29 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=129&tisk=1

Výsledková listina D2 - D2 - dívky (2005 - 2004)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Lucka Rabadová Kyšice Rafiki 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Lenka Toužínová Brno Rocky Monkeys 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

2.
(20.00)

3. Theresia Polcarová Březová u Sokolova THEREX Climbing - CRUX Karlovy Vary 5.
(99.00/99.00/99.00/7.50)

3.
(17.00)

4. Petra Jandová Praha HO Gekon Újezd nad Lesy 4.
(99.00/99.00/24.50/16.50)

4.
(15.00)

5. Aneta Artimová 3.
(99.00/99.00/99.00/14.50)

5.
(13.50)

6. Karolína Kučerová Cheb USK Akademik 8.
(99.00/15.50/20.00/8.00)

5.
(13.50)

7. Viktorie Španělová Plzeň Barbora Sulanová 7.
(22.50/99.00/15.00/17.00)

7.
(13.00)

8. Magdalena Lesetická Plzeň V Tahu 9.
(21.00/19.50/23.00/13.00)

7.
(13.00)

9. Nela Navrátilová Plzeň Climber.cz 6.
(99.00/99.00/16.50/16.50)

9.
(12.50)

10. Eliška Suchá Plzeň V tahu 10.
(99.00/13.50/5.50/10.00) Ne

11. Matylda Troníčková Plzeň Climber.cz 11.
(20.50/13.50/8.50/19.50) Ne

12. Tereza Hezinová Slaný HO Pohodička Slaný 12.
(12.00/11.00/11.50/8.50) Ne

13. Barbora Kornatovská Plzeň Koloseum - trenérka Bára Sulanová 13.
(19.00/12.00/10.00/5.00) Ne

14. Simona Löblová Stříbro HK Skoba 14.
(18.50/10.00/9.50/4.00) Ne

15. Nela Šálová Cheb HO_USK Akademik 15.
(8.00/11.00/4.00/9.00) Ne



11/1/15 5:47 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=130&tisk=1

Výsledková listina H3 - H3 - hoši (2003 - 2002)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Dominik Founě Stříbro HK SKOBA 1.
(8.00/24.00/99.00/99.00)

1.
(22.50)

2. Denis Hrivňák Stříbro HK Skoba Stříbro 2.
(13.50/19.50/22.50/99.00)

2.
(12.00)

3. Tomáš Jouja Plzeň-Sever V Tahu 3.
(8.00/7.00/13.50/99.00)

2.
(12.00)



11/1/15 5:49 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=131&tisk=1

Výsledková listina D3 - D3 - dívky (2003 - 2002)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Monika Horská Praha CC Ruzyně 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Valentýna Poláčková 3.
(24.00/11.00/15.50/99.00)

2.
(17.00)

3. Kateřina Dvořáková Brno 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

3.
(12.50)

4. Alžběta Kubíková Cheb Dober při DDM Sova Cheb 4.
(12.00/13.00/14.00/19.50)

4.
(8.00)

5. Ráchel Artimová 5.
(10.00/9.00/15.50/19.50)

5.
(3.00)

6. Michaela Vávrová Plzeň 6.
(10.00/8.00/13.50/20.00) Ne

7. Tereza Chudáčková Stříbro HK Skoba DDM Stříbro 7.
(10.00/7.50/0.00/0.00) Ne



11/1/15 5:50 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=132&tisk=1

Výsledková listina H4 - H4 - hoši (2001 - 2000)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Jiří Churavý Kaznějov DDM Radovánek Kaznějov 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Martin Dobranský Švihov Třebýcinka Climbing Club 2.
(23.50/16.00/20.00/12.00)

2.
(14.50)

3. Martin Honsig Tachov Lezci 3.
(9.00/11.00/12.00/12.50)

3.
(12.50)

4. Petr Pinc Cheb Dober při DDM Sova Cheb 4.
(9.00/11.00/9.00/8.00) Ne



11/1/15 5:52 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=133&tisk=1

Výsledková listina D4 - D4 - dívky (2001 - 2000)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Michaela Jindrová Plzeň 1.
(7.00/8.00/9.00/4.00)

1.
(7.50)



11/1/15 5:54 PM

Page 1 of 1http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/celkoveVysledky&zavodId=20&kategorieId=134&tisk=1

Výsledková listina H5D5 - H5D5 - hoši, dívky (1999 - starší)
Los Ninos Escaladores 2015, 01. 11. 2015 Lokomotiva Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finále

1. Michaela Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Kateřina Boučková Cheb Dober při DDM Sova Cheb 2.
(9.50/11.00/8.00/6.00)

2.
(8.00)


